
Výpis usnesení 

ze zápisu  ze 4. zasedání  zastupitelstva obce konaného dne 29. 5. 2023 ve Slavíkovicích 

 

 

Usnesení č. 4/1: 

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2022, včetně zprávy auditora o 

výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022, s výhradou. 

 

 

Usnesení č. 4/2: 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2022.  Hospodářský výsledek ve 

výši 2 050 465,23  Kč bude převeden na účet 432.  

 

 

Usnesení č. 4/3: 

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem bytu v budově Černíkov čp. 20 firmě Podhoran 

Černíkov a.s., IČO: 47718951 za stejnou výši nájmu, jakou měl předchozí nájemce. 

 

 

Usnesení č. 4/4: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-

0018586/SOVB VB/01, s firmou ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035. 

 

 

Usnesení č. 4/5: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s tím, aby obec dala pověření/zmocnění firmě EKO-SEPAR, 

s.r.o., IČO: 47714760,upravující spolupráci při zajištění zpětného odběru odpadu a zároveň 

souhlasí s tím, aby byla uzavřena Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 

zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s firmou 

EKO-KOM, a.s., IČO: 25134701.  

 

Usnesení č. 4/6: 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023. 

 

Usnesení č. 4/7: 

Zastupitelstvo obce schvaluje zápis do kroniky za rok 2022. 

 

Usnesení č. 4/8: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce na r. 2023 se SDH Černíkov, IČO 65571410, zastoupeným Jánem Perniklem, 

v celkové výši 4 tis. Kč. Dotace se poskytuje na spolufinancování pronájmu skákacího hradu 

na dětský den. 

 

Usnesení č. 4/9: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost manželů Sedláčkových, Černíkov 25, ohledně 

výsadby stromů při hranici pozemku. 

 

Usnesení č. 4/10: 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce, aby uzavřel smlouvu na opravu rybníka ve Vílově 

s firmou Luděk Marval, zemní práce, IČO: 453 80 783. 



Usnesení č. 4/11: 

Zastupitelstvo obce schvaluje odměny pro členy kontrolního a finančního výboru takto: 

předseda 460,-- Kč/měsíc, člen 350,-- Kč/měsíc. Odměny budou vypláceny od 1. 6. 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………. 

Kateřina Tomášková,  ověřovatel zápisu 

 

 

 

dne: ………………….. 

 

 

 

………………………………………………………. 

Dagmar Krásnická,  ověřovatel zápisu 

 

 

 

dne: ………………….. 

 

 

 

………………………………………………………. 

Miroslav Sušický, místostarosta obce 

 

 

 

dne: ………………….. 

 

 

 

………………………………………………………. 

Jan Hladík, starosta obce 

 

 

 

dne: ………………….. 

 
 


